
 

 

 

 
江東電気株式会社 

 〒110-0012 東京都台東区竜泉 2-17-3 

www.koto-jp.com 

 

2024 年 3 月 

 

お客様各位 

棚卸しに伴う出荷業務停止のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では棚卸し業務の為、誠に勝手ながら下記の通り出荷業務を停止させて 

頂きますので、ご案内申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが何卒ご理解ご了承の上、 ご協力賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

2024 年 3 月 29 日（金） ～ 2023 年 4 月 1 日（月） 

弊社棚卸実施日 (出荷業務停止日) 

  

■4 月 2 日（火）より、通常出荷業務を行います 

■御不明な点がございましたら、下記メールアドレスか、担当営業者へ御連絡下さい。 

 

問い合わせメール：sales@koto-jp.com 

 

以上 

mailto:sales@koto-jp.com

